Portaria nº001 de 05 de janeiro de 2022

JANILDE GONÇALVES CONSELHEIRA TUTELAR SUPLENTE ASSUME PELO PERÍODO DE CINCO MESES CONSECUTIVOS PARA FAZER AS FÉRIAS DOS CONSSELHEIROS TUTELARES TITULARES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO MARIA ROQUE Prefeito de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Complementar n.º 008/01.

RESOLVE:

Art. 1º. A Sra. Janilde Gonçalves Conselheira Tutelar Suplente assume pelo período de cinco meses consecutivos para cobrir as férias dos Conselheiros Tutelares Titulares.

Art. 2º.  A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos em 03/01/2022.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre e Publique-se.

Entre Rios/SC, 05 de janeiro de 2022.

JOÃO MARIA ROQUE
Prefeito Municipal